TAKID

DAGINN FRA

DAGUR
BYLTUVARNA

BYLTUVARNIR ABYRGD OKKAR ALLRA

22. september 2023 | Hotel Hilton Reykjavik Nordica | KI. 9:00-16:00

9:00-9:30

9:30-9:40

9:40-10:25

10:25-10:40
10:40-10:55

10:55-11:10

11:10-11:30

11.30-11:45

11:45-12:00

12:00-13:00

Fundarstjori: Asta Valdimarsdattir, raduneytisstjori heilbrigdisraduneyti

Husid opnad, skraning,
morgunhressing og kaffispjall
Formleg setning

Alma Dagbjort Moller landlaekni

Lykilfyrirlestur

Ad halda jafnvaegi

Dr. Hannes Petersen, hals-nef- )
og eyrnalaeknir, préfessor leeknadeild Hi

HIé og vorukynningar

Lyf sem dhaettupéttur byltna
Alma Dagbjort Moller landlaknir

Svefn a efri arum

Dr. Erla Bjérnsdéttir framkvaemdastjéri
Betri svefns

Byltur og vimuefnaneysla aldradra:
»Drekkandi og dettandi”

Eybdr Jonsson, laeknir 6ldrunar-

og endurhafingarsvidi Landspitala

Breyting & mati & byltuhaettu

i sjuikraskra a landsvisu

Bergpdra Baldursdottir verkefnastjori
byltuvarna @ Landspitala

Samvinna heilsugaeslu og gongudeilda
fyrir aldrada

Jorlaug Heimisdottir verkefnastjori

og hjukrunarfraedingur, Prounarmidstod
islenskrar heilsugaeslu

Matarhlé og vorukynningar

13:00-13:15

13:15-13:45

13:45-14:00

14:00-14:15
14:15-14:30

14:30-14:45

14:45-15:15
15:15-15:30

15:30-15:45

16:00

Ny pjonusta fyrir aldrada sem hljota
mjadmabrot eftir byltu

Kolbrtin Kristiansen, sérfraedingur i hjukrun
& Landspitala

Byltuvarnir a Landspitala

» Innleiding verklags byltuvarna
Bergpdra Baldursdattir, verkefnastjori
og serfraedingur i sjukrapjlfun

» Reynsla af innleidingu verklags
byltuvarna a legudeild/hjartadeild
Verkefnahopur hjartadeildar i byltuvrnum

Gripum brotin

Unnur Bjornsdéttir, geislafreedingur
Landspitala

Stutt hlé

Hefur mjolkurneysla ahrif

a mjadmabrotationi?

Dr. Sigriin Sunna Skuladottir, lektor vid
hjtkrunarfreedideild H

Bjartur lifsstill - Er fjolbreytt hreyfing i bodi?
Asgerdur Gudmundsdattir, verkefnastjori
heilsueflingar Landssamband eldri borgara
Kaffi og vorukynningar

Hlutverk pjalfunar i byltuvornum
Steinunn Béra Birgisdottir og Birgitta Pdra
Birgisdattir iprétta- og heilsufreedingar

Ahrif fiplpettrar heilsueflingar 4 jafnveegi
og tengda heilsufarspeetti

Hanna Bedbur, verkefnastjori og
heilsupjalfari, Janus heilsuefling

Happy hour a stadnum

Allir velkomnir - Midasala a tix.is
Verd: Hotel Hilton Reykjavik Nordica med kaffi og mat 10.000 kr. / i streymi: 3.000 Kr. (Streymid verdur opid i 2 vikur ad radstefnu lokinni)
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